
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/May/2016

del 01/Abr/2016 al 30/Abr/2016
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 2,129,480.37 
07/Abr/2016 Egresos 93  PUBLICIDAD EN PERIODICO 12,812.00 2,142,292.37 
07/Abr/2016 Egresos 117  PUBLICIDAD EN RADIO 21,000.00 2,163,292.37 
14/Abr/2016 Egresos 266  PUBLICIDAD EN RADIO 12,800.00 2,176,092.37 
14/Abr/2016 Egresos 267  IGUALA FEBRERO Y MARZO 7,000.00 2,183,092.37 
14/Abr/2016 Egresos 284  MONITOREO Y VERIF. CAMP. .. 5,000.00 2,188,092.37 
20/Abr/2016 Egresos 308  PUBLICIDAD MURAL 6,406.00 2,194,498.37 
28/Abr/2016 Egresos 387  PUBLICIDAD EN RADIO 12,800.00 2,207,298.37 
28/Abr/2016 Egresos 388  PUBLICIDAD EN RADIO 12,328.00 2,219,626.37 
29/Abr/2016 Egresos 433  RENTA DISH P/RESTAURANT.. 460.34 2,220,086.71 
30/Abr/2016 Diario 17  SPOTS. RADIO DIF. .. 5,400.00 2,225,486.71 
30/Abr/2016 Diario 17  SERV. CREATIVOS Y PRODU.. 20,000.00 2,245,486.71 
30/Abr/2016 Diario 18  GRABACION SPOTS 7,400.00 2,252,886.71 
30/Abr/2016 Diario 18  SERV. CREATIVOS Y PRODU.. 20,000.00 2,272,886.71 
30/Abr/2016 Diario 18  PRODUCCION AUDIOS VARIO.. 6,000.00 2,278,886.71 
30/Abr/2016 Diario 18  SOCIAL MEDIA, FACEBOOK SE 20,000.00 2,298,886.71 
30/Abr/2016 Diario 33  PART. TELEVISA 12% 430,228.80 2,729,115.51 

Total: 599,635.14 0.00 2,729,115.51 
 
 

T o t a l: 599,635.14 0.00 2,729,115.51 
 


